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nasiona Jałowiec wirginijski
Juniperus szt5 Fore52
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore52

Kolor zielony

Opis produktu
Jałowiec wirginijski

Juniperus virginiana

Jałowiec wirginijski Juniperus virginiana ma szeroki, rozłożysty i luźny pokrój. Jego cienkie, wałeczkowate pędy rosną ukośnie na boki, a ich końce delikatnie się przewieszają. Mają przy tym niebieskoszary kolor, który współgra z srebrzystoszarą barwą ulistnienia. Igły są spłaszczone, giętkie i tępe na końcach. Krzew obradza też w
srebrzystoniebieskie jagody, które są przysmakiem ptaków. Roślina nie jest trudna w uprawie, dodatkowo jej uroki można podziwiać przez cały rok, gdyż jest w pełni mrozoodporna. Powinna być sadzona na słonecznych stanowiskach, na których rozwija się najpełniej. Krzew jest tolerancyjny względem gleby, choć najbardziej służy mu
podłoże lekkie, piaszczyste i suche. Jałowiec wirginijski Grey Owl nie jest częstą dekoracją ogrodową. Jego pędy dobrze znoszą cięcie, choć go nie wymagają. Roślina może być też ozdobą parków i przestrzeni miejskich.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina nie jest wysoka, po 10 latach od zasadzenia osiąga metr wysokości, a ostatecznie dorasta do 1,5 metra. Imponująca jest za to jej rozpiętość, która może wynosić ponad 5 metrów.

Wymagania rośliny to odpowiednie stanowisko - miejsca nasłonecznione oraz lekko zacienione. Podłoże lekko kwaśne, o glebie lekkiej i przepuszczalnej zapewni Stricta Variegata warunki dobrego rozwoju. Poza tym krzew jest odporny na niskie temperatury. Pielęgnacja rośliny polega na dbałości o utrzymanie

właściwego stanu podłoża. Zbyt duża wilgotność gleby może skutkować poważnym uszkodzeniem jałowca. 

Odmianę stosuje się chętnie w przydomowych ogrodach, na szpalery oraz w przestrzeni publicznej. Prezentuje się atrakcyjnie zarówno w nasadzeniach grupowych, jak i pojedynczo.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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